Favorecido

Nome: MMP Cursos Capacitação e Treinamento Ltda

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 212851 - 9
14.087.594/0001-24

Agência: 34762

Valor: 6.900,00

Seis Mil e Novecentos Reais

Histórico:
Referente à contratação de serviço técnico especializado em aperfeiçoamento pessoal, por meio de curso de gestão e fiscalização,
que será realizado pelo MMP capacitação e treinamentos, em Brasília/DF, no período de 19 e 20 de dezembro de 2023.